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Selezione pubblica, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 1 Dirigente 

Veterinario da assegnare alle strutture complesse specialistiche della sede di Torino 

Graduatorie approvate con delibera del Direttore Generale n. 262 del 14 novembre 2024 

 

Graduatorie finali specializzati 

 

Graduatoria per la sede delle Strutture Complesse Specialistiche (Torino) 

posizione cognome 
 
nome titoli  prove totale 

1 DI BLASIO ALESSIA 11,400 69,000 80,400 
2 ZOCCOLA ROBERTO 8,967 71,000 79,967 
3 TRABUNELLA ELIANA 3,600 73,000 76,600 
4 CIARDELLI LORENZO 5,849 69,500 75,349 
5 CORDIOLI BENEDETTA 3,732 71,500 75,232 
6 FUSERO FEDERICO 0,633 74,000 74,633 
7 OSSOLA MARTINA 1,480 71,500 72,980 
8 PENNISI FRANCESCO 6,190 63,500 69,690 
9 MASSONE EVA 0,063 69,500 69,563 

10 GUASCO CECILIA 3,283 65,000 68,283 
11 VENEZIANI VALENTINA 0,975 67,000 67,975 
12 DE BENE ANDREA FRANCESCO 2,454 65,500 67,954 
13 SABBADINI MICHELANGELO 4,550 63,000 67,550 
14 RASO CATERINA 5,450 62,000 67,450 
15 MONTAGNIN CLARA 4,015 63,000 67,015 
16 FRIZZIERO SERENA 3,963 63,000 66,963 
17 BENATTI FRANCESCO 2,608 63,000 65,608 
18 BEATRICE ELENA 0,060 65,000 65,060 
19 GUIDETTI ELENA 0,000 64,500 64,500 
20 IANNACONE SIMONA 1,120 62,000 63,120 
21 RUBIOLO EMANUELE 0,195 62,000 62,195 
22 BERTOCCI FILIPPO 0,900 58,000 58,900 
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Graduatoria per la sede della Struttura Complessa Piemonte (Asti, Alessandria, Cuneo, Novara e Vercelli) 

posizione cognome nome titoli  prove  totale 

1 DI BLASIO ALESSIA 11,400 69,000 80,400 

2 ZOCCOLA ROBERTO 8,967 71,000 79,967 

3 CORDIOLI BENEDETTA 3,732 71,500 75,232 

4 FUSERO FEDERICO 0,633 74,000 74,633 

5 OSSOLA MARTINA 1,480 71,500 72,980 

6 PENNISI FRANCESCO 6,190 63,500 69,690 

7 MASSONE EVA 0,063 69,500 69,563 

8 GUASCO CECILIA 3,283 65,000 68,283 

9 VENEZIANI VALENTINA 0,975 67,000 67,975 

10 DE BENE ANDREA FRANCESCO 2,454 65,500 67,954 

11 SABBADINI MICHELANGELO 4,550 63,000 67,550 

12 RASO CATERINA 5,450 62,000 67,450 

13 MONTAGNIN CLARA 4,015 63,000 67,015 

14 BENATTI FRANCESCO 2,608 63,000 65,608 

15 BEATRICE ELENA 0,060 65,000 65,060 

16 IANNACONE SIMONA 1,120 62,000 63,120 

17 RUBIOLO EMANUELE 0,195 62,000 62,195 

18 BERTOCCI FILIPPO 0,900 58,000 58,900 

 

Graduatoria per la sede della Struttura Complessa Liguria (Genova, Imperia, Savona e La Spezia) 

posizione cognome 
 
nome titoli prove totale 

1 MASOTTI CHIARA 7,159 73,500 80,659 

2 DE PAOLIS LIVIA 6,166 71,000 77,166 

3 CORDIOLI BENEDETTA 3,732 71,500 75,232 

4 FUSERO FEDERICO 0,633 74,000 74,633 

5 OSSOLA MARTINA 1,480 71,500 72,980 

6 PENNISI FRANCESCO 6,190 63,500 69,690 

7 MASSONE EVA 0,063 69,500 69,563 

8 DE BENE ANDREA FRANCESCO 2,454 65,500 67,954 

9 SABBADINI MICHELANGELO 4,550 63,000 67,550 

10 RASO CATERINA 5,450 62,000 67,450 

11 MONTAGNIN CLARA 4,015 63,000 67,015 

12 BERTOCCI FILIPPO 0,900 58,000 58,900 
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Graduatoria della Struttura Complessa Valle d’Aosta (Aosta) 

 
posizione cognome 

 
nome titoli prove totale 

1 FUSERO FEDERICO 0,633 74,000 74,633 
2 OSSOLA MARTINA 1,480 71,500 72,980 
3 PENNISI FRANCESCO 6,190 63,500 69,690 
4 MASSONE EVA 0,063 69,500 69,563 
5 DE BENE ANDREA FRANCESCO 2,454 65,500 67,954 
6 MONTAGNIN CLARA 4,015 63,000 67,015 
7 BERTOCCI FILIPPO 0,900 58,000 58,900 

 

 

Graduatorie finali specializzandi 

Graduatoria per la sede delle Strutture Complesse Specialistiche (Torino) 

posizione cognome 
 
nome titoli prove totale 

1 RECCHIA MATTEO 2,415 73,000 75,415 
2 MAGRI ALICE 2,820 72,000 74,820 
3 FIORI  FRANCESCA 0,237 73,000 73,237 
4 D'ANNUNZIO GIULIA 6,216 65,500 71,716 
5 SCURI LUCIA 0,545 69,000 69,545 
6 CHIOTTI ALICE 0,410 60,000 60,410 
7 FONTANA LUCIA 0,531 59,500 60,031 

 

Graduatoria per la sede della Struttura Complessa Piemonte (Asti, Alessandria, Cuneo, Novara e Vercelli) 

posizione cognome 
 
nome titoli prove totale 

1 RECCHIA MATTEO 2,415 73,000 75,415 
2 MAGRI ALICE 2,820 72,000 74,820 
3 FIORI FRANCESCA 0,237 73,000 73,237 
4 D'ANNUNZIO GIULIA 6,216 65,500 71,716 
5 SCURI LUCIA 0,545 69,000 69,545 
6 CHIOTTI ALICE 0,410 60,000 60,410 
7 FONTANA LUCIA 0,531 59,500 60,031 
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Graduatoria per la sede della Struttura Complessa Liguria (Genova, Imperia, Savona e La Spezia) 

posizione cognome 
 
nome titoli prove totale 

1 RECCHIA MATTEO 2,415 73,000 75,415 
2 MAGRI ALICE 2,820 72,000 74,820 
3 FIORI  FRANCESCA 0,237 73,000 73,237 
4 D'ANNUNZIO GIULIA 6,216 65,500 71,716 
5 CHIOTTI ALICE 0,410 60,000 60,410 
6 FONTANA LUCIA 0,531 59,500 60,031 

 

Graduatoria della Struttura Complessa Valle d’Aosta (Aosta) 

posizione cognome nome titoli prove totale 
1 RECCHIA MATTEO 2,415 73,000 75,415 
2 MAGRI ALICE 2,820 72,000 74,820 
3 FIORI FRANCESCA 0,237 73,000 73,237 
4 CHIOTTI ALICE 0,410 60,000 60,410 
5 FONTANA LUCIA 0,531 59,500 60,031 

  

   

Pubblicato sul sito istituzionale il 15 novembre 2024 


